



**SLEBO  
REVISION**  
STATSAUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

# 3ggroup ApS

Karlsunde Landevej 17, 2690 Karlsunde

[CVR-nr. 44 35 94 21](#)

## Årsrapport

**2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. marts 2026.

---

Bo Larsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	3ggroup ApS Karslunde Landevej 17 2690 Karslunde
	CVR-nr.: 44 35 94 21
	Regnskabsår: 1. januar 2025 - 31. december 2025 2. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Bo Larsen, Adm. direktør Christian Bjerring Gabrielsen, direktør
<b>Revision</b>	Slebo Revision Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Møllevvej 19 4140 Borup

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drive virksomhed med handel og service, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 2.673.067 kr. mod 429.931 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 917.859 kr. mod 334.390 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u> (ej revideret)
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.673.067</b>	<b>429.931</b>
1 Personaleomkostninger	-1.482.980	0
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-9.939	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.180.148</b>	<b>429.931</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-905	-677
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.179.243</b>	<b>429.254</b>
2 Skat af årets resultat	-261.384	-94.864
<b>Årets resultat</b>	<b>917.859</b>	<b>334.390</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	917.859	334.390
<b>Disponeret i alt</b>	<b>917.859</b>	<b>334.390</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u> (ej revideret)
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	89.451	0
Materielle anlægsaktiver i alt	89.451	0
4 Deposita	10.500	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	10.500	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>99.951</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.130.263	22.875
Andre tilgodehavender	204.301	133.285
Tilgodehavender i alt	1.334.564	156.160
Likvide beholdninger	554.927	327.794
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.889.491</b>	<b>483.954</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.989.442</b>	<b>483.954</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u> (ej revideret)
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	<u>1.252.249</u>	<u>334.390</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.292.249</u></b>	<b><u>374.390</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	<u>3.280</u>	<u>0</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>3.280</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	378.424	13.436
Selskabsskat	8.104	94.864
Anden gæld	<u>307.385</u>	<u>1.264</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>693.913</u>	<u>109.564</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>693.913</u></b>	<b><u>109.564</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.989.442</u></b>	<b><u>483.954</u></b>

### 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

---

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	334.390	374.390
Årets overførte overskud eller underskud	0	917.859	917.859
	<b>40.000</b>	<b>1.252.249</b>	<b>1.292.249</b>

## Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u> (ej revideret)
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.458.475	0
Andre omkostninger til social sikring	11.583	0
Personalemkostninger i øvrigt	<u>12.922</u>	<u>0</u>
	<b><u>1.482.980</u></b>	<b><u>0</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>0</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	258.104	94.864
Årets regulering af udskudt skat	<u>3.280</u>	<u>0</u>
	<b><u>261.384</u></b>	<b><u>94.864</u></b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Tilgang		<u>99.390</u>
<b>Kostpris 31. december 2025</b>		<b><u>99.390</u></b>
Årets afskrivninger		<u>9.939</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2025</b>		<b><u>9.939</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025</b>		<b><u>89.451</u></b>
<b>4. Deposita</b>		
Tilgang i årets løb	<u>10.500</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2025</b>	<b><u>10.500</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025</b>	<b><u>10.500</u></b>	<b><u>0</u></b>

5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

\_\_\_\_\_ t.kr.

## Noter

---

### 5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. (fortsat)

Andre kontraktlige forpligtelser	<u>10</u>
Kontraktlige forpligtelser i alt	<u>10</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>0</u>
<b>Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser i alt</b>	<b><u>10</u></b>

Andre kontraktlige forpligtelser:

Selskabet har indgået en uopsigelighed kontrakt i forbindelse med lejemålet. Dette dækker i alt 3 måneders husleje til i alt TDKK 10.
